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Forsidefoto:

Helene Vadum Wilmann ble vinner av utstillingen i Bamble. Hun
har avlet fram fine Dvergveddere og i Bamble stilte hun 8 av dem
og fikk en i 96 p, to i 95,5 p, to i 95 p, 2 i 94,5 og en i 94, og dermed
vant hun utstillingen med en stamme i 287 poeng.
Tipper Helene ser fram mot en spennende LU/NM  . . . Foto: Bjørn E.
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KANINAVL
GODT NYTT ÅR!
og velkommen til LU/NM-2011
Alle utstillinger som er avholdt i januar
er tatt inn i dette nummer. Forsidebildet
med Helene Vadum Wilmann er nok én
av flere som for tiden pusser og steller
kaninene godt for at de skal være i topp
form til siste helga i februar i Vigrestad-
hallen på Jæren.
Annonsen for LU/NM-2011 var å lese i TK
for desember på side 17. Når dette TK er
kommet fram til postkassene er påmel-
dingsfristen, 4. februar, forbi. Hvor mange
kaniner som blir påmeldt er alltid spen-
nende. To år er gått siden vi arrangerte
LU/NM-2009 i Vigrestadhallen og da ble
det påmeldt 1229 kaniner og det var stor
deltagelse av produkter med hele 17.
Kaninhoppingen håper vi på stor delta-
gelse og at arrangementet går som smurt.

Hjelp til bæring, fôring og annet
For dere som vil hjelpe til med noe under
LU-helga, så har vi oppgaver som skal fyl-
les, for her skal være nok av arbeid å
«henge fingrene i». Vi begynner onsdag
morgen med å sette opp utstillingsbura
og her må vi ha «alle mann i arbeid» - og
alle kaninene skal ha vann og høy denne
langhelga. Fredag 25. februar, da er det
bedømmelsesdag og vi trenger gode til-
bærere til kaninene som skal bæres fram
til dommerne - vil du gjøre en innsats her
så kontakter du Odd Einar, f.eks. på mail:
odd.einar.lundervold@lyse.net
eller tar han på mobilen: 911 90 945

Nytt år - nye muligheter, sier årets TK-
gjesteskribent, Henriette Overn . . .
Ja vi satser på det og håper også på frem-
gang å glede sammen med kaniner og
de forskjellige personer vi har innen vårt
kaninmiljø. Jeg føler nå i forbindelse med
LU/NM at ikke alt er «klart som dagen» på
noen områder. Kanskje det skulle vært
avklart bedre når det f.eks. ikke finnes så
aktive hoppegrupper på stedet,samt også
annet som «dukker opp».
Da krysser vi fingrer, «armar å bein» på at
kommende og fremtidige arrangementer
landet rundt går for seg med en munter
stemningsfull tone, for da går alt så mye
bedre og det blir hyggeligere for alle.
Nytt år, er også en ny avlssesong og flere
kaniner som skal bytte eiere.Kjøp og salg
er heller ikke alltid så enkelt for noen. De
som selger må være sikker på at den som
er kjøper er kompetent til å stelle kaniner
og at begge parter er inneforstått med
sine forpliktelser. For eksempel kan det
være på noen områder det kan oppstå
problemer ved salg/kjøp; som sykdom på
et dyr (som i verste fall dør), betalings-
problemer og andre avtalebrudd.
Jeg kan ikke gi noe annet godt råd enn at
både den som selger og den som kjøper
må være «våken» - om en skal si det slik.
På LU/NM skal alt salg foregå via salgs-
kontoret. Her gjelder det også for alle in-
volverte parter og ikke «rote dette til». Er
en kanin satt for salg, så erden det, og en
skal ikke trekke dyr tilbake for salget.
Lykke til i det nye året alle sammmen!

Tidsskrift for Kaninavl - 1-2011



4 Tidsskrift for Kaninavl - 1-2011

««EEnn  ooppppddrreetttteerrss  ddaaggbbookk»»
GGjjeesstteesskkrriibbeenntt::
HHeennrriieettttee  OOvveerrnn

Nytt år - nye muligheter
- og tradisjonen tro; ny gjesteskribent i
TK. Først vil jeg benytte anledningen til
å ønske dere alle sammen et riktig godt
nytt år og takke for mange gode minner
i året som har gått.

«Litt om meg først»:

- Jeg heter Henriette Overn, er 26 år og
kommer fra gård i ei lita bygd som heter
Vestre Spone i Modum i Buskerud. Der
har jeg bodd nesten hele livet, med unn-
tak av et lite opphold på idrett grunnfag
i Bø i Telemark. Jeg er utdannet innen
økonomi fra BI og har jobbet som bank-
funksjonær etter endt utdanning.
2010 ble et morsomt og lærerikt år.
I november var jeg så heldig å få være
utstillingsleder av LUU/NM på hjemme-
bane. Det krevde mye av meg, men det
ga meg også så mye positivt. Følte virke-
lig jeg ”toppet”det hele for egen del med
mine to første kaniner i 94,5 p. For meg
personlig gjorde det godt å se at oppdret-
tet mitt var på riktig vei. I tillegg var jeg
så privilegert å få ansvaret for hopperne
i Modum og Omegn Kaninhoppere - noe

som har vært utrolig artig.Vi har hatt tre-
ninger, dugnader og hoppecamper. Mye
latter og moro har det vært med denne
gjengen, og mange gode minner som jeg
for alltid vil ha med meg i hjertet mitt.

Men for å begynne med begynnelsen:

- Hvordan havnet jeg inn i «kanin-norge»?
I 2005 sluttet vi med kuer på gården der
jeg er oppvokst. Det ble tomt og stille og
jeg savnet lys i fjøset og knirkinga fra fjøs-
døra. For å få litt liv bestemte jeg meg for
å skaffe meg en Border Collie, og i juni
2008 fikk jeg nydelige lille Bonnie hjem
til meg. Samtidig fikk jeg to vedderblan-
dinger av ei venninne som Bonnie syns
det var veldig spennende med. Ballen be-Meg, Nusslingen og Bonnie

Jarlsberg mars 2010: «Svartepels» fikk 93 p.
Han er utrolig snill og kosete og er alltid med
på stander - flytter selvfølgelig til Trondheim
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gynte å rulle . . . - Sauefjøset sto jo der helt
tomt og jeg begynte å fantasere om hvor-
dan det kunne bygges om med store bur
og binger til kaniner - for god plass skal

dyra mine ha. Byggingen ble satt i gang.
Jeg begynte med tre store binger og fire
bur. Noen vil nok mene jeg utnyttet plas-
sen dårlig, men jeg syns heller kaninene

Sachsengold-unger på 4 uker får
smake litt salat for første gang

Store binger i fjøset
hvor kaninene kan
ufolde seg med
«hopp å sprett»,
noe som gir trivsel
i deres hverdag
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skal ha mulighet til å bevege godt på seg.
På denne måten mener jeg dyrene får god
kroppsholdning og de holder seg i god
form. I tillegg til høy, FK formel favør 80
og FK kaninpellets, får mine kaniner frukt
og/eller grønt, noe som holder magene i
trim og gir både trivsel og god helse.
Valget av rase falt for meg naturlig på
Fransk Vedder, da dette var en rase jeg
kjente til fra før. Ønske var å ha Fransk
Vedder i mange farger! - til jeg hørte om
fargegenetikk. I tillegg viste det seg også
å være vanskelig å få tak i godt avlsmate-
riale i de fleste farger. Jeg ble derfor nødt
til å revurdere hvor jeg ville med opp-
drettet mitt.Til slutt landet jeg på Fransk
Vedder i viltgrå og chinchilla.

Høsten 2008 ble jeg medlem i Drammen
og Omegn Kaninavlsforening etter at jeg
tilfeldig googlet opp hjemmesiden deres
på nettet. Der møtte jeg på tre fantastiske

ressurspersoner som har lært meg mye;
Thormod Saue, Cato Smørgrav og Anica
Johannessen.
Jeg deltok på min første utstilling i
Drammen i 2009, og aldri hadde jeg vel
trodd at det fantes så mange kaninraser
og så mange fargevarianter. Jeg ruslet bur-
rekkene opp og ned flere ganger. Der
blant alle kaninene var det en rase jeg
syns skilte seg ut, Siw Hauges gnistrende
rødoransje Sachsengolder. Jeg reiste rett
hjem og googlet Sachsengold på nettet.
Der var det ei nydelig lita Sachsengold
jente som skulle omplasseres, men hun
bodde helt i Tromsø. Etter litt fram og til-
bake ble hun satt på fly og jeg hentet
henne på Gardermoen.
Jeg fortsatte å søke informasjon om rasen
og ble kjent med Jonette Sulen Myrbo-
stad. Hun kunne fortelle meg mye om
kaninoppdrett og Sachsengold - og det
endte med at jeg kjøpte en 95 poengs-
hann, Teddy, av Jonette på LU/NM-2009
på Vigrestad.

Så var jeg altså i gang.Alle avlsdyra var på
plass, flere bur ble bygd og jeg gikk inn i
min første sesong som kaninoppdretter.
Det ble en spennende vår med mange
kull. Kullene var nok da litt tilfeldig satt
sammen, jeg hadde fortsatt mye å lære
om kaninavl - men vi har jo alle vært ny-
begynnere en gang . . .

LU/NM-2010 i Mossehallen:
Siw Hauge og meg med våre «sachser»

Avkom etter Fransk Vedder x Sachsengold
- «et aldri så lite uhell» eller kanskje en ny

rase, Stor Deilenaar . . .
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Sørlandets Kaninavlslag innbyr til

"VÅR-utstilling" i Flimra, Hove,
25.-27. mars - Åpen i klasse: L

Påmelding på mail innen 12. mars til:
henrikerlandsen@hotmail.com

Påmeldingsavgift: Kr 60  pr. kanin bet. innen 12.03.
til konto: 0530 28 36096 v/T.Askeland, 4823 Nedenes

Innlevering kaniner: fredag 25. mars, kl. 18 til 21

Vi fôrer med høy og vann, husk vannskåler.
Premieutdeling søndag kl. 1500 - til de 15 beste

i kl L + 95-dyr + Juniorpremiering.

Velkommen alle til Hove og Sørlandet!

For meg blir 2011 et spennende år. På
årets første dag pakket min kjære og
jeg sakene våre og flyttet nordover til
Trondheim,hvor ny jobb og nye utfor-
dringer venter. Bank ble «litt lite krea-
tivt» - så jeg vender tilbake til blom-
sterbransjen og Mester Grønn og blir
butikkleder i ”egen”butikk på Stavset.
Det ble dessverre ikke mulig å ta med
kaninoppdrettet mitt til Trondheim,
men jeg har sørget for at jeg får med
meg to. Bur er ferdigbygd i moduler
som bare kan skrus sammen   -  og
kaninene hentes 20. januar, noe jeg
gleder meg veldig til. Alf Gunnes og
Trøndelagen KAF har ønsket meg
hjertelig velkommen til Trondheim,
og kan røpe jeg allerede er engasjert
i LU/NM 2012 i Trondheim. Hall er nå
holdt av - så dere kan bare begynne
å glede dere! - Henriette
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Affe Hedlund: Nordiska dagar på Bornholm

Servicen, gästfriheten och det sociala
är nycklord på Bornholm. Här bjuds domare,

funktionärer och utställare (i alla fall ut-
ländska) på en klassisk dansk måltid

I Norge och Sverige tar de viltgrå Dvärgvädur
allt plats inom rasen, men i Danmark finns

det ett starkt intresse för Dvärgvädur i
madagascar. Denna fina hane på 95 p som
klarar standardens färgkrav på ett bra sätt.

Uppfödare Henning Hansen, Rønne

Efter att ha
genomlidit an
av de tuffas-
te vintrarna i
mannaminne
med ofantliga
snömängder,
var det dags
för Born-
holms Race-
kaninfore-
nings årliga
januari-
utställning
i Rønne. 

Kanske var
det den svå-
ra vintern som hade skrämt en del
utställare då djurantalet denna gång
stannade på 270 vilket är minskning
med ungefär 100 djur. 

Nordisk samarbete! Svensk ras, norsk stam-
tavla och dansk utställare. Henning Hansen
vann Best in Show med Isabellahona på 96 p
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Tillsammans med Mattias Gustafsson och
Jan-Krister Johansson åkte vi till Born-
holm för att ställa ut våra kaniner och för
att ta del av det sociala konceptet som
finns kring denna utställning. För Jan-
Krister och undertecknad var det vårt för-
sta besök på denna vackra och gästvän-
liga ö. Kopplingen mellan norska kanin-
avlare och avlare på Bornholm har ju
vuxit sig mycket stark de sisa 10 åren.Att
en ö med ca 40 000 invånare förfogar
över nästan 40 medlemmar var av mer-
parten är aktiva avlare är unikt med nor-
diska mått mätt. Kanske är några av hem-
ligheterna att man hjälper varandra med
transporter till Landsutställningar, har
gemensamma foderinköp och framförallt
så arrangeras sociala måltider och fester i
samband med utställningar. Kort sagt, en
förebildsförening för vår hobby!

Vi svenskar fick bo tillsammans med två
danskar och fyra norrmän i ett sommar-
hus.Två av norrmännen, Gullik Klepaker
och Thormod Saue, dömde kaniner på
lördagen och de andra två norrmännen,
Svein Clausen och Ingvar Holmen, åkte
på en guidadtur med oss
svenskar. Suve-rän guide och
chaufför var föreningens for-
man, Simon Christensen.
Efter att besökt diverse ham-
nar och vackra byar hälsade
vi på hos en kamrat till Simon
som var travtränare och även
stor uppfödning av rasduvor,
Danska Tumlare. Här fick vi
se intressanta spår efter snö-
mängderna då det fanns ett
”bälte”uppe i toppen på träd-
gårdens fruktträd där hararna
hade gått uppe på snön och
ätit… 

Väl tillbaka på utställningen

studerade vi bedömningsresultatet och
tittade på de utställda djuren. Det blev en
hemmaseger på utställningen i form av
Simon Chris-tensen med Lilla Havana på
380,5 p, nummer två blev John Jensen
med sina fina Tan. Best in show blev
Henning Hansen med en Isabella på 96 p
som härstammar från Meinert Helland. -
Vinnaren i typekonkurrensen gick till
Sveriges Allan Håkansson som vann med
en Hermelin, rödögd. Även vi västgötar
hade framgångar och fick ta del av det
fina prisbordet.
- På lördagskvällen var det gemensam
middag där ca 30 personer mötte upp.
Huvudpersonen denna kväll var Ove
Vanting då han tidigare på dagen hade
dömt sin sista utställning. Under sina 30
år som domare har Ove dömt ca 600 ut-
ställningar.Talen och gåvorna var många
och välförtjänta.

Efter söndagens prisutdelning packade
vi in kaninerna och begav oss hemåt
fyllda med inspiration efter en lyckad
helg tillsammans med nordiska kanin-
vänner i en för oss ny miljö.

Ove Vantings sista domarkaffe? Efter ca 600 bedömningar
tackar Ove för sig som domare. Övriga i sällskapet är

Monika Jakobsson, Gullik Klepaker och Erik Rasmussen
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Jeg vil gerne have lov til at sige mange
tak til alle de mennesker der gjorde min
sidste bedømmelse i Norge på LUU til en
stor oplevelse for mig. Jeg var så overras-
ket over jeres venlige klap efter bedøm-
melsen, så jeg ikke magtede at sige tak.
Det er nu 28 år siden jeg fik lov at døm-
me i Norge første gang, og jeg har altid
nydt at dømme i Norge. Altid godt plan-
lagt, altid sammen med dygtige og rare
kolegaer.
Igennem de mange år har jeg oplevet at
få mange gode venner i Norge, ja også
helt personlige venner, et stort tak for
alle vores gode timer sammen, både til
fester og til bedømmelser og kurser.

Jeg slutter med at dømme midt januar på
Bornholm, jeg har valgt denne bedøm-

melse som
min sidste, for
her at dømme
sammen med
nogle af mine
norske ven-
ner, et sted
jeg har dømt
rigtig mange
gange.Et stort
tak skal lyde
til alle der har
fået mit liv til at være rigt på oplevelser
både fagligt og personligt.
Tak til alle de knus jeres søde norske
jenter har givet mig.

Et godt nytår ønsker jeg til jer alle!
- Ove Vanting - Vi ses aligevel.

En dags konkurranse på Møre
Lørdag 15. januar hadde vi en koselig dag
med både nye og «gamle» medlemmer.
Været var vi også heldige med hvor gra-
destokken viste 5 plussgrader. Bedøm-
melsen av de 90 dyra foregikk i garasjen
til Bjarne Øygard på Vatne (æret være han
for det), som gjorde dette mulig å kunne
avholde denne bedømmelsesdagen med
konkurranse i klasse L og G.
Dommer var Johnny Lyshaug (takker
Johnny for han tok turen til Møre).
Bjarne Øygard gjorde rent bord med å ta
1. og 4. plass i klasse L, samt BIS og BIM
med Liten Sølv som fikk 96 p og Her-
melin blå zobel som fikk 95 p. Forøvrig
var det 2 dyr som fikk 95,5 p og 14 dyr
fikk 95 poeng. Med  hilsen

Frank-Morten og Nadia Silvia Dalmo Jørgensen

Best i rasen: Stor Chinchilla Ingjerd Lien 95. Stor Sølv:
Stig Eivind Meisal 94. Satin: Nadia Dalmo Jørgensen 92.

Belgisk Hare: Anita Fredlund 94. White: Karoline Hatlen
92,5. Liten Tysk Vedder: Thor Øivind Larsen 94,5. Beige:
Frank-Morten Jørgensen 93,5. Liten Ekorn: Nadia Dalmo
Jørgensen 94. Gouwenaar: Frank-Morten Jørgensen 92.
Hollender: Stig Eivind Meisal 94. Lux: Frank-Morten
Jørgensen 95,5. Liten Sølv: Bjarne Øygard 96. Tan: Jan
Magne Lien 95. Dvergvedder: Ragnhild Helene Skorpen
Kirkhol 93. Hermelin: Bjarne Øygard 95.

Resultater klasse L:
1 Bjarne Øygard, MøreogRomsd.,  Liten Sølv svart 381,5
2 Knut Are Sundgot, MøreogRom., Liten Sølv svart 379,5
3 Håvard Aspelund Madsøy, MøreogR, Hermelin hvit 379
4 Bjarne Øygard MøreogRom., Hermelin zobel blå  284,5
5 Jan Magne Lien,  Møre og Romsdal,  Tan svart    284
6 Frank-M. Dalmo Jørgensen,  MøreogRom.,  Lux  283,5
7 Ingjerd Lien,  Møre og Romsdal,  Stor Chinchilla  283
8 Knut Are Sundgot, Møre og R., Hermelin hvit r.ø. 282,5
9 Matias Lesto Larsen, SognogFj., Hermelin hvit r.ø. 282
10 Nadia Dalmo Jørgensen,  Møre,   Hermelin svart  282
11 Benedikte Jørgensen,  Møre,   Hermelin zobel blå   95
12 Thor Øivind Larsen, SognogFj. Liten Tysk Vedder  281
13 Stig Eivind Meisal, SognogFjord.,  Stor Sølv sv. 280,5
14 Nadia Dalmo Jørgensen, MøreogR. Liten Ekorn 280,5
15 Merethe Gule, MøreogRomsdal, Hollender svart   280

Resultater Klasse G:
1 Bjarne Øygard Møre og Romsdal 381
2 Frank-M. Dalmo Jørgensen Møre og Romsdal  375
3 Nadia S. Dalmo Jørgensen Møre og Romsdal   374,5

Til mine norske kaninvenner
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Fylkesutstilling i Østfold
Helgen 21.-23. januar arrangerte vi i Sarps-
borg KAF åpen fylkesutstilling for Øst-
fold. Det var påmeldt hele 362 dyr i 34
raser. Klassene var L og C for juniorer.
Utstillerne kom fra foreningene; Sarps-
borg, Askim, Grenland, Indre Østland,
Midt-Telemark og Oslo og Akershus.Takk
til alle dere som stilte ut og gjorde denne
helgen til nok en trivelig kaninutstilling.
Dommere var: Jan Erik Baller, Johnny Lys-
haug,Svein Lundgren,Gullik  Klepaker og
Svein Clausen, som var overdommer.
Som dere vil se av premielistene var det
mange bra dyr denne gang, og aller best
ble Oddvar Antonsen. Han hadde også
BiS-kaninen; Dverghare viltgrå hu, som
fikk 96 p.BiM ble Liten Havana hann med
95,5 p til Johnny Karlsen. Vandrepokaler

til fylkeslaget ble utdelt, og også Sarps-
borg KAF’s klubbmestere.Her ble Oddvar
Antonsen klubbmester, mens Didrik Karl-
sen ble klubbmester junior. Beste hanne
gikk til Johnny Karlsen, og beste hoe til
Oddvar Antonsen. Kent Rune, ref./Anne B. N.foto

Resultater kl C for juniorer:
1. Nora / Hanna Baller,  Sarp.,  Hermelin white svart   95
2. Sigurd S. Baller, Sarpsborg,  New Zealand White    95
3. Nora / Hanna Baller,  Sarp.,  Hermelin white svart  94,5
4. Lars-Henrik Viker,  Sarpsborg,  Hermelin hvit r.ø. 94,5
5. Nora / Hanna Baller,  Sarp.,  Hermelin white svart  94,5
Resultater kl L:
1. Oddvar Antonsen, Sarpsborg, Dverghare viltgrå     287
2. Bjørn Petter Åsheim,  Sarpsborg,   Tan svart 382
3. Leif Opsund,  Indre Østland,  Thyringer 380,5
4. Anne Lise Tveten,  Askim,   Liten Wiener blå        380,5
5. Johnny Lyshaug,  Askim,   Alaska 380,5
6. Johnny Karlsen,  Sarpsborg,   Liten Havana 285,5
7. Kai Tveten,    Askim,   Blå Wiener 380
8. Magne Steinarsrud, Midt-Telemark,  Thyringer     379,5
9. Leif Opsund, Indre Østland,    Hvit Land 379,5
10. Oddvar Antonsen, Sarpsb.,  Dverghare hvit r.ø. 379,5
11. Erik Schjøth-Waaler, Askim,  Stor Sølv svart       379,5
12. Kari Jørgenrud,  Askim,     Perle Ekorn 379,5
13. Anne Bjerkeli Nguyen, Askim,  Alaska 285
14. Torgeir Vestenfor, In.Østl., Fransk Vedder viltgrå   285
15. Kent Rune Eriksen, Sarpsborg, Hermelin viltgrå   379
16. Kari Jørgenrud,  Askim,  Rex castor 379

Dverghare hu til Oddvar Antonsen fikk 96 p
og ble Best in Show på Østfolds FU

Denne gang var det Oddvar Antonsen
som hadde de beste kaniner i Østfold
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Vinterutstilling i Hordaland
Helgen 8.-9. januar avholdt Bergen og
Omland Kaninalslag utstilling på Lindås,
Hundvin, i Dalheim samfunnshus. - Her
var det påmeldt 159 kaniner. Beste og
største rase var Liten Sølv som ble stilt i
4 varianter. Som vanlig gjorde Isabella
det godt, denne gang også med gode dyr
fra en fersk junior, Marita Halland, som
fíkk en fin 6.-plass. Ut i fra dommerne,
Thormod Saue og Jan Erik P. Baller, som
gjorde en god jobb, var det en pen bukett
med Engelsk Schecke med gode kropper,
tegninger og presentasjoner.Morsomt var
det med utstilte Hollendere japanerteg-
net, hvorav 2 oppnådde 95 poeng!
Av toppdyr fant dommerne en Liten Sølv
hann svart i 96 poeng, til Sturle Skeids-
voll, som ble BiS, 3 fikk dyr 95,5 p og
27 dyr fikk 95 poeng. BiM ble Isabella
hu i 95,5 p til Meinert Helland.
Utstillingen ble beriket med 13 kanin-
hoppere og deres 30 hoppe- og kombi-
kaniner. For å gi publikum mer å se på
hadde vi denne gang med høns og duer
presentert av Hordaland Hobbyfjœrfe-
klubb og brevduer ved Bjarte Alvœr. Vi
takker Arild Pedersen for oppmuntrings-
premier til juniorene og Bjørn Olaf Steen-
sen som nok en gang stilte med et flott
knippe «Bergenstroll» til premiebordet.

Best i rasen: Beveren: Malvin Emblem 94. Wiener: Heidi
Jebsen 93,5. Hvit Land: Henrik Helgesen 95. Isabella:
Meinert Helland 95,5. Thyringer: Meinert Helland 94,5.
Alaska: Synnøve/Martine Kvaal 95. Deilenaar: Heidi
Jebsen 93. Engelsk Schecke: Øystein Osland 95. Liten
Havana: Sturle Skeidsvoll 95. Hollender: Jeanne Jebsen
95. Lux: Cecilie  Fiskeseth 94,5. Sachsengold: Øystein
Osland 94,5. Liten Sølv: Sturle Skeidsvoll 96. Tan: Cecilie
Fiskeseth 94,5. Dvergvedder: Øystein Osland 95.
Hermelin: Malene Quam 94,5. Dverghare: Silje Therese
Skaara 91,5.
Resultater klasse L:
1. Sturle Skeidsvoll,  Bergen, Liten sølv svart 381,5
2. Meinert Helland, Bergen, Isabella 285,5
3. Sindre Skeidsvoll, Bergen, Engelsk Schecke sv. 379,5
4. Sverre Skeidsvoll, Bergen, Liten sølv brun 379,5
5. Øystein Osland, SognogFjo., Engelsk Schecke sv  379
6. Marita Halland, Bergen, Isabella 284,5
7. Henrik Helgesen, Bergen, Liten Sølv viltgul 284,5
8. Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Havana 378,5
9. Henrik Helgesen, Bergen, Hvit Land 284
10. Jeanne Jebsen, Bergen, Hollender japaner   283,5
11. Jeanne Jebsen, Bergen, Hollender svart 283,5
12. Meinert Helland, Bergen, Thyringer 283
13. Jonny Kirkebirkeland, Bergen, Liten sølv svart   282,5 
14. Øystein Osland, SognogFjo., Engelsk Schecke blå 95
15. Øystein Osland, SognogFjo., Dvergvedder viltgrå   95
16. Malvin Emblem, Bergen, Beveren blå 281
17. Jonny Kirkebirkeland, Bergen, Dvergvedder jern 94,5
18. Malvin Emblem, Bergen, Dvergvedder viltgrå        279  
19. Heidi N Jebsen, Bergen Deilenaar 278
Resultat klasse C:
1. Synnøve/Martine Kvaal, SognogFjordane, Alaska     95  
2. Hans Erik Nes, Sogn og Fjordane,  Alaska 95
3. Malene Quam, Bergen, Hermelin hvit rødøyd  94,5
4. Cecilie Fiskeseth, Bergen, Tan brun 94,5
5. Cecilie Fiskeseth, Bergen, Lux 94,5
6. Øystein Osland, SognogFjordane, Sachsengold   94,5
7. Camilla Lie Fevåg,  Hermelin svart 94
8. Sverre Skeidsvoll, Bergen,  Liten sølv blå 94

«Som normalt» var Liten Sølv å se i flere
fargevarianter, denne gang i 4;

blå, viltgul, svart og brun

BiS ble Liten Sølv svart
til Sturle Skeidsvoll, 96 p.
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Utstilling i Bamble
De to foreningene Grenland KAL og Lar-
vik&Sandefjord KAL arrangerte i sammen
utstilling på Rugtvedt Skole i Bamble, i
helgen 7.-9. januar. Her ble det påmeldt
269 kaniner fordelt på 21 raser.Dommere
var Per Egil Hagen, Svein Lundgren, Roar
Strand og Johnny Lyshaug. Kvaliteten var
god innen flere raser og 4 dyr ble tildelt
96 poeng: Belgisk Hare til Arild Gunder-
sen, Perle Ekorn til Bjørn Egeland, Dverg-
vedder til Helene Vadum Wilmann (ble
BiM) og Alaska til Anne Bjerkeli Nguyen
som ble Best in Show vinner. Poengstati-
stikken forteller videre; 13 dyr i 95,5 og
44 dyr i 95 p. Som forsiden og bildet t.h.
viser, så er Helene virkelig «på gang» og
med sine flotte Dvergveddere tok hun
førsteplassen. Moro at en junior gjør det
så godt med sine egenavlede kaniner. B.E.

Best i rasen: Fransk Vedder: Bente S. Torland 93. Stor
Sølv: Alf Thorsen 95. Blå Wiener: Jo Agnar Håttvedt 95.
Angora: Bente S. Torland 95,5. Rex: Kari Jørgenrud 95.
Bourgogne: Lars Mangelrød 93,5. Belgisk Hare: Arild

Gundersen 96. Thyringer: Nils Per Igland 94. Alaska:
Anne Bjerkeli Nguyen 96. Liten Tysk Schecke: Marit Jør-
genrud 94,5. Liten Tysk Vedder: Gunnar Bjørnvald Olsen
95. Perle Ekorn: Bjørn Egeland 96. Liten Havana: Anne
Mette Klepaker 95,5. Hollender: Gullik Klepaker 95,5.
Sachsengold: Bente Torland 95. Liten Sølv: Svein Claus-
en 95,5. Tan: Audun Thorstensen 95. Russer: Lars Man-
gelrød 93. Dvergvedder: Helene V.Wilmann 96. Hermelin:
Terje Engh 95,5. Dverghare: Elina Jokinen 94,5.

Resultater Klasse L:
1 Helene Vadum Wilmann, Tøn., Dvergvedder viltgrå 287
2 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 287
3 Arild Gundersen, Jæren&Sandnes,  Belgisk Hare    381
4 Espen Klepaker, Larvik&Sandefjord, Belgisk Hare  381
5 Anne Bjerkeli Nguyen,  Askim,  Alaska 286
6 Terje Engh, Grenland,  Hermelin hvit rødøyd 380,5
7 Rolf Ludvigsen,  Larvik&Sandefj.,  Liten Havana  380,5
8 Gullik Klepaker,  Larvik&Sand.,  Hollender svart   285,5
9 Anne Mette Klepaker, Larvik&Sa.,  Liten Havana  285,5
10 Johnny Lyshaug,   Askim,   Alaska 379,5
11 Terje Engh,  Grenland,   Dvergvedder viltgrå  379
12 Kari Jørgenrud,   Askim,   Perle Ekorn 379
13 Audun Thorstensen,  Grenland,  Tan svart 284,5
14 Svein Clausen, Grenland, Liten Sølv blå 284,5
15 Kari Jørgenrud,   Askim,   Rex castor 284,5
16 Bente S.Torland, Sørlandets, Sachsengold 378,5
17 Ingrid/Dagfinn Johansen, Tønsberg,  Tan svart   378,5
18 Bente S. Torland, Sørlandets, Angora hvit 284
19 Alf Thorsen, Sørlandets, Stor Sølv viltgrå 284
20 Gunnar Bjørnvald Olsen, Grenl., LitenTyskVedder 284
21 Grete Moskvil, Tønsberg, Hermelin viltgrå 282,5
22 Nils Per Igland,  Sørlandets,   Thyringer 376
23 Jo Agnar Håttvedt,  Grenland,  Blå Wiener 282
24 Line M. Clausen,  Grenland,  Sachsengold 95
25 Jo Agnar Håttvedt,  Grenland,   Liten Sølv blå    374,5
26 E.Jokinen/Gillerholtmoen,  Dverghare zobel brun  281
27 Elin Mariboe Hovde,  Drammen,   Hollender v.grå  280

Erna og Harry Giller var på utstillingstur, men
Harry var mest opptatt av at vi nå må finne
noen til å overta hans jobb med å være an-
svarlig for standen på Dyrsku’n. - «Jeg har
kommet litt opp i åra nå», sier Harry - så nå
må det bli andre som kan ta seg av Dyrsku’n.
Erna og Harry har stilt opp i snart 20 år, så
vi takker dem for alt arbeidet de har lagt ned.
Dyrsku’n i år blir fra 9.-11. september og vi
trenger noen som kan ta ansvaret i Seljord

Helene Vadum Wilmann med Dvergvedder i 96

Nå må andre ta Dyrsku’n



14 Tidsskrift for Kaninavl - 1-2011

Utstilling i Nord Trøndelag
Nord Trøndelag arrangerte 28.-30. januar
sin faste utstilling, som ble holdt på Skat-
val Samfunnshus, Stjørdal. Litt hustrig vær
gjorde utslag av lite besøk lørdag. Denne
vinteren har ikke vært den beste for våre
håpefulle. Håper de som drar til LU 2011
kommer seg. 216 kaniner var påmeldt i
16 raser. Dommere var: Johnny Lyshaug
(o.d.),Thormod Saue og Per Egil Hagen.
På Best in Show-bordet stor det til slutt
4 dyr som hadde fått 95,5 p, og det var
Alaska til Ingrid Berg, Deilenaar til Snorre
Jacobsen, Tan til Alf Gunnes og Tan til
Erling Killingberg som ble BiS. Videre
ble 20 dyr tildelt 95 poeng.
Best i rasen: Fransk Vedder: Kristin Berg 94. Stor Sølv:
Dagny Rognhaug 92,5. Trønder: Lars Magne Gunnes 94.
Angora: Jonette Myrbostad 94,5. Bourgogne: Arnt
Magne Gunnes 93. Belgisk Hare: LinnTherese Sinnes
88. Sallander: Øystein Tvedt 94. Thyringer: Ola Uvås 95.
White: Anne Lise Tvedt 94. Alaska: Ingrid Harmens Berg
95,5. Deilenaar: Snorre Jacobsen 95,5. Liten Havana:
Camilla Rosvold 95. Hollender: Brit Karin Brodersen 95.
Sachsengold: Per Kløvstad 95. Liten Sølv: Arve Lilleøen
94,5. Tan: Erling Killingberg 95,5. Dvergvedder: Kristin
Berg 95. Løvehode: Barbro Halvorsen 88,5. Hermelin:
Linn Therese Sinnes 95.

Resultater klasse L:
1 Alf Gunnes,  Trøndelagen,  Tan svart 380,5
2 Anne Lise Tvedt,  MøreogRom., Hermelin hvit r.ø. 380
3 Erling Killingberg, Trøndelagen,  Tan svart 285
4 Ingrid Harmens,  Trøndelagen,  Alaska 379
5 Ola Uvås,  Trøndelagen,  Thyringer 379
6 Per Kløvstad, Nord-Trøndelag, Sachsengold 284,5
7 Snorre Jacobsen,  Nord-Trøndelag,  Deilenaar  284,5

8 Camilla Rosvold, Nord-Trøndelag,  Liten Havana  284
9 Arve Lilleøen,  Trøndelagen, Liten Sølv svart 377,5
10 Rune Breistrand,  Trøndelagen,  Sachsengold   283
11 Jan Reidar Sagmo, Nord-Trøndelag,  Alaska     376,5
12 Brit Karin Brodersen, Trøndel., Hollender svart  375,5
13 Snorre Jacobsen, Nord-Trøndelag, Tan svart     282
14 Øystein Tvedt,  Møre og Romsdal, Sallander     282
15 Alf Gunnes,   Trøndelagen,   Deilenaar 95
16 Kristin H. Berg,  Trøndel., Dvergvedder viltgrå    95
17 Linn Therese Sinnes, Nord-Trønd., Hermelin viltgrå 95
18 Solveig Marie Brodersen, Trønd., Dvergvedder   95
19 Anne Lise Tvedt, Møre og Romsdal,   White   374,5
20 Ellinor Gunnes,  Trøndelagen,   Deilenaar 373
21 Jonette Sulen Myrbostad, N.-Trønd., Angora hvit  94,5
22 Anne Lise Tvedt, Møre og R.,  Hermelin white    279,5
23 Lars Magne Gunnes,  Trøndelagen,  Trønder       279,5
24 Ann Jorun Hoøen, Trønd., Hermelin zobel brun   279,5
25 Anne Lise Tvedt,  Møre og R., Hermelin russer   279,5
Klasse E: 1. Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan  475
Klasse G: 1 Ingrid Harmens , Trøndelagen 378,5

2 Alf Gunnes, Trøndelagen 378,5
3 Camilla Rosvold Nord-Trøndelag 377
4 Kristin Berg Trøndelagen KAF 376,5

Erling Killingberg stilte med 8 Tan og det ble
en i 95,5 p, en i 95 p, en i 94,5 p og en i 94 p.
Tredjeplass og Best in Show-vinner er bra.

Enstemmig at Tan’en var den beste

foto: Anne Lise Tvedt
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1. Solveig Moritsgård/Terje Engh 270 p.
2. Jarluf Lomeland 235 p.
3. Bjarne Øygard 184 p.
4. Arild Gundersen 144 p.
5. Anne Lise Tveten 123 p.
6. Bjørn Egeland 108 p.
7. Johnny Lyshaug 87 p.
8. Bjarte Halsne 75 p.
9. Knut Arne Sundgot 64 p.
10. Anne Bjerkeli Nguyen 63 p.
11. Kari Jørgenrud 58 p.
12. Espen Klepaker. 44 p.
13. Alf Gunnes 44 p.
14. Anne Lise Tvedt 38 p.

15. Ivar Haugland 35 p.
16. Hilde Krogedal 33 p.
17. Jokinen/Gillerholtmoen 33 p.
18. Bente Torland 29 p.
19. Ola Uvås 27 p.
20. Tore Askeland 27 p.
21. Meinert Helland 27 p.
22. Rolf Ludvigsen 26 p.
23. Magnor Ølberg 24 p.
24. Sverre Grandetrø 24 p.
25. Hallgjerd Seim Paulsen 24 p.
26. Karl Meihack 23 p.
27. Arve Lilleøen 20 p.
28. Geir Hamre 18 p.

ÅRETS UTSTILLER 2010
I forrige TK offentliggjorde vi hvem som ble
årets utstiller 2010, og det ble igjen Solveig
Moritsgård/Terje Engh. De stiller dyr av høg
kvalitet av rasene Dvergvedder og Herme-
lin. Resultatene fra Jule-utstilling, på Bær-

heim i Rogaland manglet når TK nr 10 gikk i
trykken. Her er endelig resultatliste for året
2010. Sportsutvalget ønsker alle ett godt gytt
år og ser frem mot ett spennende sportslig
år i 2011. Johnny Lyshaug, Sportsutvalget

2010: 7754 bedømmelser i 1.kl., fordelt på 51 raser
På de to neste sider finner dere fordeling-
en av tildelte poeng (90-96,5) på de 51
rasene som i 2010 har møtt til bedøm-
melse. Denne poengstatisikken viser dyr
som er bedømt i 1. klasse, og kommer
opp i et antall på 7754. Med andre «ord»
bedømmelser på dyr i 2. klasse kommer i
tillegg og er ikke med i denne oversikten.
Hermelin er rasen som det klart stilles
flest dyr av, og 1381 har gått i 1. klasse.
4 dyr har oppnådd 96,5 poeng:En Belgisk
Hare, en Hermelin, en Rex og en Tan.
Videre kan vi se det er tildelt 96 poeng

70 ganger og oversikten viser det er flest
innen Hermelin med 14, fulgt av Belgisk
Hare med 10 og Alaska med 9.
Statistikker er interessante å studere, og
kanskje enda mer, hvis en tar fram et par
statistikker fra tidligere år.
Disse oversiktene kan fremstilles på flere
måter og som dere ser er bedømmelse-
oversikten for 2010 gjort ved at rasene
står oppført i alfabetisk rekkefølge.
Noen «nye» raser er kommet med på sta-
tistikken for 2010 - og det er jo hyggelig.
Det er nå lagret 33800 kaniner i basen.

NY webmaster for www.kanin-nkf.net
Familieforøkelse (vi gratulerer) og mye annet å gjør, så har June Årøe meddelt hun

måtte ha avløsning som webmaster. Vi har nå vært så heldige å få Elin Mariboe
Hovde til å ta et tak på NKFs webside. Takker June for arbeidet hun har lagt ned.

Ellers minner jeg alle foreningene om «Årets Utstillerforening» som avsluttes på
LU, husk å meld inn de 12 lag-kaninene på innleveringsdagen torsdag 24.02. - B.E.
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Andre adventshelg,
10.-12. desember,
arrangerte Roga-
land KAL utstilling i
Miljøparken på Bær-
heim, Forus. Her ble
det påmeldt 263
kaniner i 14 raser.
Hermelin er klart
størst i antall med
91 dyr. Dommere
var Jan Erik P. Baller,
Johnny Lyshaug,
Kjell Helge Jåtun og
Thormod Saue, som
var overdommer.
Kvaliteten var god
og to dyr tildeles
96,5 p; Belgisk Hare
til Arild Gundersen
og Tan til Bjarte
Halsne. Det ble nok
en gang ei stor helg for Arild Gundersen.
Arild tok alt med sine harer;Best in Show,
BiM og tronet øverst på premielisten.
Best i rasen: Belgisk Kjempe: Leon H. Høyland 95.
Fransk Vedder: Leon H. Høyland 94,5. Angora: Ingolf
Krogedal 94,5. Hvit Land: Karl Meihack 96. Belgisk Hare:
Arild Gundersen 96,5. Isabella: Raymond Voll 94. Rhinsk
Schecke: Ingrid Høien 93,5. White: Johan Halsne 95.
Perle Ekorn: Bjørn Egeland 96. Liten Sølv: Svein Magne
Josdal 95. Tan: Bjarte Halsne 96,5. Dvergvedder: Kari-
ann M. Larsen 93,5. Hermelin: Jarluf Lomeland 96.
Dverghare: Svein Ødegård 95.

Resultater klasse L:
1 Arild Gundersen,  Jæren&S., Belgisk Hare viltrød   288
2 Bjarte Halsne, Rogaland,  Tan svart   383
3 Jarluf Lomeland,  Jæren&S.,  Hermelin hvit r.ø. 382,5
4 Bjørn Egeland,   Rogaland,   Perle Ekorn 381,5
5 Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land 381,5
6 Ivar Haugland, Jæren&S., Belgisk Hare viltrød  381
7 Renzo Fornasari,   Rogaland,   Tan svart 381
8 Arild Netland, Rogaland, Hermelin svart 380
9 Arild Netland, Rogaland, Hermelin brun 379,5
10 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 379,5
11 Helge Johansen, Rogaland, Perle Ekorn 285
12 Johan Halsne,  Rogaland,   White svart 285
13 Arild Netland, Rogaland, Hermelin viltgrå 285
14 Svein Magne Josdal, Jæren&S., Liten Sølv svart   379

15 Geir Hamre,  Jæren&San.,  Hermelin hvit rødøyd  379 
16 Arild Netland,  Rogaland,  Hermelin otter svart    284,5
17 Hans Petter Nernes, Haug. Hermelin chinchilla 377,5
18 Svein Ødegård,   Jæren&S.,  Dverghare viltgrå  283,5
19 Bjørnar Gundersen,  Jæren&S. Dverghare viltgrå  377
20 Raymond Voll, Jæren&S., Fransk Vedder viltgrå  283
21 Arild Netland,   Rogaland,   Hermelin chinchilla     95,5
22 Hans Petter Nernes,  Haugal.,  Hermelin viltgrå    95,5
23 Leon Hobberstad Høyland, Jæ., Fransk Vedder  282,5
24 Stine Josdal,   Jæren&Sand.,  Hermelin viltgrå   375,5
25 Ingolf Krogedal,  Rogaland,  Angora hvit rødøyd    282
26 Leon Hobberstad Høyland, Jæren, Belgisk Kjempe 95
27 Raymond Voll,   Jæren&S.,  Isabella 375
28 Roy Tjemsland, Jæren,  Belgisk Kjempe viltgrå   280,5

Jule-utstilling i Rogaland

Arild Gundersen gjorde det meget godt i 2010 og avsluttet året med å
ta «alt» på Rogaland KALs Jule-utstilling. Oppstarten for sesongen

2011 ser godt ut: Bl.a. Best in Show-vinner på Fylkesutstillingen

BiM og
BiS

vinnere
på

FU’en,
Kolnes
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Fylkesutstilling Rogaland
Haugaland KAL var arrangør av årets
åpne fylkesutstilling for Rogaland og hvor
Kolnes grendahus like utenfor Hauge-
sund ble benyttet. Her var det påmeldt
216 kaniner og 5 produkter.Hermelin var
klart størst i antall med 53 dyr. Dommere
var Monika Jacobsson, Kjell Helge Jåtun
og Thormod Saue, som var overdommer.
Antall raser må vel sies å være snevert
og ikke en eneste Dvergvedder var å se.
Men god kvalitet var å finne i flere av
rasene og 3 dyr fikk 96 poeng: Perle
Ekorn til Bjørn Egeland, Hermelin til
Jarluf Lomeland (ble BiM) og Belgisk
Hare til Arild Gundersen som ble kåret
til vinner av Best in Show.Videre var det
6 dyr som fikk 95,5 p og 36 fikk 95 p.
Best i rasen: Belgisk Kjempe: Roy Tjemsland 94,5.
Trønder: Odd Einar Svendsen 93. Wiener: Heidi Jebsen
94. Angora: Hilde/Ingolf Krogedal 94,5. Fuchs: Monica
Stangeland 93. Rex: Odd Einar Lundervold 94,5. Hvit
Land: Karl Meihack 95. Belgisk Hare: Arild Gundersen
96. Rhinsk Schecke: Ingrid Høien 94,5. Thyringer: Odd
Einar Lundervold 95. LitenTysk Vedder: Oddvar Stange-
land 95. Deilenaar: Heidi Jebsen 93,5. Perle Ekorn: Bjørn
Egeland 96. Eng.Schecke: Heidi Jebsen 93. Hollender:
Janne  Jebsen 95. Tan: Magnor Ølberg 95,5. Hermelin:
Jarluf Lomeland 96. Dverghare: Svein Ødegård 95.
Resultater klasse L:
1 Jarluf Lomeland, JærenSandnes, Hermelin hvit r.ø. 287
2 Bjørn Egeland,  Rogaland,  Perle Ekorn 287
3 Magnor Ølberg, Rogaland,  Tan svart 381
4 Arild Gundersen, Jæren&S.,  Belgisk Hare viltrød    286
5 Odd Einar Lundervold, Haugaland,   Thyringer      379,5
6 Hans Petter Nernes, Haug.,  Hermelin chinchilla  379,5
7 Karl Meihack,   Rogaland,   Hvit Land 379
8 Geir Hamre, Jæren&Sandn., Hermelin hvit rødøyd  379
9 Renzo Fornasari,  Rogaland,   Tan svart 284,5
10 Oddvar Stangeland, Jæren, Liten Tysk Vedder k.t. 284
11 Elin Stangeland, Jæren, Liten Tysk Vedder viltgrå  284

12 Leiv-Petter Torsen,  Rogaland,  Hvit Land 377
13 Janne Nygård Jebsen,   Bergen,  Hollender svart  283
14 Helge Johansen,  Rogaland,  Perle Ekorn 282,5
15 Bjørnar Gundersen,  Jæren,  Dverghare viltgrå  375,5
16 JanneNygårdJebsen, Bergen, Hollender japaner  282
17 Hans Petter Nernes, Haugaland, Hermelin viltgrå    95 
18 Svein Ødegård,   Jæren&Sa.,   Dverghare viltgrå     95
19 Sindre Bergsagel, Rogal., Hermelin white zobel 281,5
20 Odd Einar Svendsen, Haugaland, Hollender svart 281
21 Monica Stangeland,  Jæren,  Dverghare viltgrå     281
22 Odd Einar Lundervold,  Haugaland,   Rex blå      280,5
23 Roy Tjemsland, Jæren, Belgisk Kjempe viltgrå    280,5
Resultater klasse E:
1 Arild Gundersen, Jæren&S.,  Belgisk Hare viltrød    474
Resultater Klasse K  - Produkter:
1 Venche Frøland, Haugaland,  Ullprodukter   95,5
2 Hilde Krogedal,  Rogaland,     Ullprodukter  95,5
3 Hilde Krogedal,  Rogaland,     Ullprodukter  95,5
Vandrepokaler (Rogaland Fylkespokaler):
Best in show: Arild Gundersen, Belgisk Hare 96
Beste enkeltdyr: Jarluf Lomeland, Hermelin hvit r.ø. 96
Beste junior: Bjørnar Gundersen, Dverghare viltgrå 282
Kjemperaser: Roy Tjemsland, Belgisk Kjempe 280,5
Store raser: Ingen kvalifisert
Mellomstore raser: Arild Gundersen, Belgisk Hare 286
Avvikende pels: Odd Einar Lundervold,  Rex blå 280,5
Små raser: Bjørn Egeland,  Rogaland,  Perle Ekorn   287
Dvergraser: Jarluf Lomeland, Hermelin hvit r.ø. 287

En dagskonkurranse Mogreina
Lørdag 15. januar arrangerte Eidsvoll KAF
fylkeskonkurranse i Norrøna grendehus,
hvor 43 kaniner var påmeldt til bedøm-
melse. Roar Strand var dommer.Av topp-
dyr var det en Liten Havana til Leif Laache
som skilte seg ut og ble tildelt 95,5 p.
Seks dyr ble tildelt 95 p.

Best i rasen: Wiener: Leif Laache 95. Hvit Land: Roger
Skjølås 95. Isabella: Camilla Venger 92. Liten Havana:
Leif Laache 95,5. Liten Sølv: Pål Eirik Iversen 95.
Dvergvedder: Jorunn Egner 93,5.
Resultatliste Klasse L:
1 Leif Laache,  Oslo og Akershus,  Liten Havana     285,5
2 Helge Myrvold,  Eidsvoll,  Liten Havana 378,5
3 Leif Laache, Oslo og Akershus, Wiener hvit 378,5
4 Roger Skjølås, Oslo og Akershus, Hvit Land 377,5
5 Kjell Randby,  Oslo og Akershus,  Wiener viltgrå  282,5
6 Pål Eirik Iversen, OsloAkersh., Liten Sølv viltgrå  282,5
7 Pål Eirik Iversen, OsloAkersh., Liten Sølv viltgul  281,5

BiM 96 p
hu 10 mnd

95,5 p på Bærheim og 96 p på FU (38-9,5-9,5)
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24.-27. februar: LU/NM-2011
Vigrestadhallen på Jæren
arr.: Jæren&Sandnes  /  Rogaland  /  Haugaland

annonse i TK nr 10-2010

11.-13. mars: Indre Østland
annonse i TK nr 10-2010

25.-27. mars: Sørlandets
annonse i dette TK

26. mars: Sarpsborgs klubbmester

01.-04. april: Rogaland

08.-10 oktober: Jæren&Sandnes

18.-20. november: Jæren&Sandnes

2.-4. desember: Askim

09.-11. desember: Rogaland

27.-29. januar 2012: Haugaland

Utstillinger - 2011/2012:

Utstillinger i utlandet:
11.-13. febr.: Svensk LU, Vänersborg

18.-20. februar: Dansk LU, Viborg
16.-17. april: Finsk LU, Helsingfors

1. Bjarne Øygard, 38 p.

2. Bjørn Egeland, 36 p.

3. Oddvar Antonsen, 29 p.

4. Sturle Skeidsvoll 29 p.

5. Jarluf Lomeland 27 p.

6. Helene Vadum Wilmann 27 p.

7. Alf Gunnes 24 p.

8. Arild Gundersen 23 p.

9. Anne Lise Tvedt, 18 p.

10. Knut Are Sundgot 18 p.

11. Meinert Helland 18 p.

12. Bjørn Petter Aasheim 18 p.

13. Erling Killingberg 17 p.

14. Sindre Skeidsvoll 12 p.

15. Håvard Aspelund Madsøy 12 p.

16. Magnor Ølberg, 12 p.

17. Leif Opsund 12 p.

18. Anne Bjerkeli Nguyen 07 p.

ÅRETS UTSTILLER 2011
Ja så er vi i gang med en ny konkurranse
av årets utstiller.
Dette er det fjerde året vi avholder kon-
kurransen. Vinner de 3 første åra Terje
Engh, har foreløpig ikke tatt poeng, men
kommer nok etter hvert.

Årets konkuranse kan se ut til og bli
spennende og jevn.
Hele 6 utstillere har i årets første måned
samlet sammen 25 poeng eller mer.

Johnny Lyshaug, Sportsutvalget

Til alle foreningskasserere: Minner om innsendelse
av medlemslister. Disse må innsendes like etter LU-helga til:

sekreter@kanin-nkf.net. Dere bruker tilsendt elektronisk
medlemsliste, kopierer den og sletter de navn som ikke har
betalt og sender i retur. Da ligger navnene i den rekkefølge

som ønskes og medlemsnummer står i venstre kolonne.
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 700,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BELGISK KJEMPE

WIENER hvit (stor) - TAN

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: genor@statoil.com

DEILENAAR - DVERGVEDDER viltgrå

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

LITEN HAVANA

Thor Øivind Larsen
6740 Selje    e-post: tola72@online.no 

Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
LITEN TYSK VEDDER - TAN

DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Kongsdelene Kaninoppdrett: Løvehode,
Hermelin fuchs og Dvergvedder løvehode.
Mary Nesfeldt, Sønjuveien, 3330 Skotselv

e-post: nesfeldt@online.no
Hjemmes.: http://home.online.no/~nesfeldt

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER - HERMELIN hvit rødøyd

Hattefjeld Angora
Anette og Kjell B. Frøyland, 1792 Tistedal

Tlf. 69 19 62 29  -  mob. 928 33 210
e-post: kjell@hattefjeldangora.no

ANGORA i flere farger

Bjørn Egeland
Hana, 4328 Sandnes

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Bjørntvedt’s Kaninoppdrett
3855 Treungen. Tlf. 90744667 / 46935957
www.bjorntvedtskaninoppdrett.weebly.com

STOR SØLV, BELGISK HARE, HERMELIN,
TAN, DVERGVEDDER og DVERGHARE

Rozetta's Kaninstall - Aina Magnus
3244 Sandefjord - Tlf. 452 75 045
E-post: aina1989@hotmail.com

Link: www.rozettas.com
DVERGVEDDER sort/hvit jap. + brun/blå siam.

Skogveien Hermelin Oppdrett
5055 Bergen - Tlf. 902 05 267

hjemmeside: www.skogveien.net
e-post: camilla@skogveien.net

HERMELIN I HVIT BLÅØYD + div. farger

Jonny Kirkebirkeland
Osveien 76, 5227 Nesttun

Tlf. 55 10 25 89
LITEN SØLV

DVERGVEDDER

Ellen og Gunnar Bjørnvald Olsen
Telefon 412 56 635 og 982 43 804

www.123hjemmeside.no/olsenskaniner
e-post: ellen@olsen.cc  /  gunnar@olsen.cc
LITEN TYSK VEDDER - ANGORA fl.farger

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Gå i gang med kurs!
- se: www.naturogmiljo.no
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Kanintoppen's Kaninstall, Marianne Wernersen
4824 Bjorbekk. Tlf. 958 19 073

www.kanintoppen.net
e-post: kanintoppen@hotmail.com

Bourgogne - Dvergvedder hv.b.ø.- Hermelin blå zob

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Austli Jordbærstedet, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
DEILENAAR - TAN i svart - SACHSENGOLD

ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

TRØNDER og HOLLENDER

Odd Einar Lundervold
Tlf. 911 90 945

e-post: odd.einar.lundervold@lyse.net
THYRINGER

REX blå

Hollendertunet kaninavl Elin Mariboe Hovde
Snarumsv., 3370 Vikersund. Tlf. 905 91 433

e-post: kaniner@hollendertunet.no
Hjemmeside: www.hollendertunet.no

HOLLENDER i jern-/viltgrå, mad., gul, svart

Heidi Østlie
2640 Vinstra - Tlf. 61 29 15 36

BELGISK KJEMPE i hvit, blå, svart og chin-
chilla  -  FRANSK VEDDER i hvit blåøyet,

isabella, chinchilla og blå

Solvangbakken’s kaninoppdrett/Kerstin Carlsson
Solvangbakken 18, 3647 Hvittingfoss

Tlf. 32768671  e-post: steinbukken@live.no
hjemmeside: http://piczo.com/solvangbakkens

LØVEHODE i forskjellige farger

Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug.

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

DVERGHARE viltgrå og hvit rødøyet

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Har du en kanin som er Champion? - Tildelt 3x95 poeng . . .
hvorfor ikke melde den inn og få den registrert som Norsk Champion og få tilsendt
Championatdiplom, kr 50  - og med Championatsløyfe, kr 35 i tillegg. - Ta kontakt

med Anne  for ev. spørsmål,  tlf. 990 21 565,  e-post: champion@nkf.net

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

Kjemperaser: kr 300 kr 340 kr 400 kr 450 kr 490 kr 530

Store raser og
pelsstrukturraser: kr 300 kr 330 kr 390 kr 440 kr 480 kr 500

NB: for Angora gis et tillegg på kr 100 i alle ledd
Mellomstore-,
små-, og dvergraser: kr 300 kr 310 kr 360 kr 400 kr 440 kr 480

Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 93 p = kr 100  /  94 p = kr 150  /  95 p = kr 200  /  96 p = kr 250
Halvpoeng justeres opp med kr 25 i tillegg, for eksempel 94.5 p = kr 175

Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.
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Styremøte i NKF, lørdag 8. januar
Sted: Lasses Motell, 3960 Stathelle. Kl 17 - 21
Til stede: Gullik Klepaker, Johnny Lyshaug, Rolf
Ludvigsen, Odd Einar Lundervold, Geir Nordvik,
Ivar Østli, Bjørn Egeland. Forfall: Anne Lise Tvedt.

Sak 1/2011: Protokoll/ref. fra styremøte 6. no-
vember. Eventuelle merknader til protokoll/referat:
Ingen merknader til sakene.
Sak 2/2011  -  Innkommet post/besvart post:
Fra Midt-Telemark, ved Torunn Oddsen: Orientering
om lagets situasjon, som er laber.
NKFs styre tar dette til etterretning.
Fra/Til Trøndelagen KAF: Noen mailer, samt div.
skjema utvekslet med styremedlemmer, vedrøren-
de vurdering og planlegging av LU/NM-2012.
Fra Sørlandets KAL: Referat fra deres medlemsmø-
te 7. desember (mailer fram og tilbake, med styret).
Noen mailer innkommet vedr. utstillingsresultater ut
på internet/facebook ”raskt” etter avholdelse.
- Her oppfordres arrangører til å sende til webmas-
ter/facebook-operatør.
Sak 3/2011  -  NKFs årsmelding for 2010
Merknader til årsmeldingen:
Rette opp på et par sider.
Utstillinger, antall: LU og LUU, samt 32 øvrige.
Ta med under utstillinger: Innkjøp av printer som er
til utleie for utstillingsarrangører.
Side 12: Økonomi: Årets overskudd kr 10.104
Side: 13: NKF er kommet med på facebook.
Sak 4/2011  -  Styrets arbeidsplan for 2011/2012
Side 14 i Tingdokumentet: Gjennomgått.
Ingen endringer (slik som for 2010/2011)
Sak 5/2011  -  NKFs regnskap for 2010
Regnskap gjennomgått: En utgiftspost formuleres
med: Gjester/representasjon
Årets overskudd: kr 10.104,34
Sak 6/2011  -  Kontingent inn til NKF for 2012
Senior kr 430      Junior kr 285      Fam. kr 155
Fam.pk. kr 895     Abon./direkte kr 500
For 2011 er den:
Senior kr 420      Junior kr 280      Fam. kr 150
Fam.pk. kr 870     Abon./direkte kr 490
Sak 7/2011  -  NKFs budsjettforslag for 2012
Budsjett 2011 fremlegges også revidert
Budsjettforslag gjennomgått av styret og justert på
kontingent 280.000 og avlsarbeid 40.000
Vedtak: Budsjettforslag og kontingentsatsene for
2012 legges fram for Forbundstinget 2011.
Sak 8/2011  -  Innkomne forslag, Forbundstinget
1: Fra Askim KAF: Foreslår at alle arrangører får til-
sendt faktura på dommeravgiften, (kr 5 pr katalog-
nummer) fra dommergruppens kasserer.
Forslaget legges fram for Forbundstinget, flertallet i
styret støtter forslaget, under forutsetning at dom-
mergruppen aksepterer det.

2: Fra Askim KAF: Foreslår at alle medlemmer be-
taler medlemsavgiften direkte inn til NKF (og det
blir like kontingentsatser i alle foreninger).
Forslaget legges fram for Forbundstinget, men fler-
tallet i styret støtter ikke forslaget, da dette vil føre til
merarbeid og merutgifter for Forbundet.
3: Fra Stambokfører: Foreslår at dyr bedømt på ut-
stilling med 90-92,5 poeng, blir tildelt registrerings-
nummer.
Forslaget legges fram for Forbundstinget, og styret
støtter forslaget.
Sak 9/2011  - Fremtidige landsutstillinger
1) LUU/NM-2011: Ingen søknader
2)  LU/NM-2012: Ingen søknader
3) LUU/NM-2012: Ingen søknader
Sak 10/2011  - Planlegging av Forbundstinget
1)  Servering: Det blir ikke noen form for servering
denne gang.
2)  Gjennomgang av Forretninsorden
3)  Gjennomgang av Dagsorden.
Sak 11/2011 -  LU/NM-2011
1) NKFs stand i hallen: Besørges av PR- og info-ut-
valget. Styret og andre blir med å hjelper til med å
bemanne standen.
NKFs leder blir å treffe på standen lørdag kl 12-13
og ellers i hallen.
2) Overnatting: Bestilles av den enkelte. 2 døgn
dekkes i dobb.rom + reise
3) LU/NM-est lørdag kveld: Gjennomgått (bestilles
av den enkelte. NKF betaler for styret+adm).
4) Gavepremie fra NKF til LU/NM-2011:
Tinn-premie besørges av Gullik
5) Dansk, finsk og svensk forbund er invitert til
LU/NM med 2 personer.
6) Æresmedlemmer med følge inviteres til festen,
dekkes av NKF.
Sak 12/2011  -  Årets Utstiller 2010
Deles ut under Festen lørdag: Årets Utstiller,
Solveig Moritsgård/Terje Engh, inviteres.
Deles også ut under LU/NM-Festen lørdag: Årets
utstillerforening.
Sak 13/2011  -  Innkomne søknader om medaljer
Gjennomgått. Gullik avtaler med leverandør om be-
stillinger/produksjon
Sak 14/2011  -  Årsmeldinger fra utvalgene 
Styret gjennomgikk utvalgenes årsrapporter.

Sak 15/2011  -  Påmelding til Forbundstinget
Foreningene sender inn sine dokumenter: Årsmel-
ding, regnskap og arbeidsplan, sammen med på-
meldingen av Tingrepresentant(er), til:
Bjørn Egeland - Og dette skal være i hende innen
onsdag 16. februar 2011.
Sak 16/2011  -  Eventuelt
Dansk ”norgesvenn” Ove Vanting dømmer sin siste
utstilling i Bornholm, og Gullik er også til stede på
utstillingen, og vil overrekke Ove en gave fra NKF.
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Ingredienser: ca 1 kg kaninkjøtt delt opp
i småstykker, 3 dl tørr hvitvin, 1 ss sherry-
vineddik, oregano, 2-3 laurbærblad,
6 ss olivenolje, 200 g småløk (hele uten
skall), 1 rød chilipepper (renset og fin-
hakket), 4 hvitløkfedd (i tynne skiver),
2 ts paprika, 1,5 dl hønsebuljong.
Tilberedning: Legg kjøttet i en bolle.
Tilsett vin, eddik og urter, og bland
det sammen. Dekk til, og la kjøttet ligge
i marinaden 5-6 timer eller over natten.

Tørk så kjøttet (behold marinaden i en
skål). Varm olivenoljen i dyp stekepanne
eller gryte. Tilsett kjøttet og stek det gyl-
lenbrunt. Tørk kjøttstykkene.
Stek løken forsiktig til den får farge. Ta
løken så opp. - Ta så i chili, hvitløk og
paprika. La det frese 1-2 min. Tilsett ma-
rinaden og buljong, og krydre lett med
salt og malt svart pepper. Legg så kjøttet
i pannen igjen sammen med løken og la
det koke opp. Skru ned varmen og la det
småputre under lokk i ca 1 time.
Denne spanske retten, Salmorejo, kan
du pynte oppå med frisk persille når den
serveres, passer godt sammen med en

lett salat og baguetter.

Kanin-salmorejo - en spansk rett

««LLiitttt  mmaattpprraatt»»
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SSlliikk  bbeeggyynnnneerr  dduu,,
mmeedd  åå  sskkrruu  ssaammmmeenn
kkrryyssssffiinnéérrppllaatteennee,,
mmeedd  fføørrsstt  åå  llaaggee  ttiill
eenn  kkaassssee//rraammmmee

- det går mot vår og tid for å fornye stallen. For noen år tilbake sendte Pål-Eirik
Iversen inn billeder av et bur-byggings-prosjekt og hvordan dette skred fram:

«Vi bygger kaninbur»

Garasjen fungerte som snekkerverksted
og tiden vi nå går i møte,er fin tid for bur-
bygging. Som utgangspunkt til dette bur-
prosjekt ble det innkjøpt 18 mm kryss-
finérplater (andre har brukt 12 mm).
Først sages finérplatene opp i ønskede
størrelser, og en bygger til en kasse, eller
en ramme, som skal bli til 6 burrom.Alle
finérplatene blir skrudd sammen med 40
mm treskruer. Så skrus på plass bakvegg
og de to platene som blir etasjeskiller, og
så de 3 mindre skilleveggene på midten.
Videre forteller Pål-Eirik: Jeg valgte å gå
til anskaffelse av plastskuffer, som er
produsert spesielt til kaniner. Disse har i

mange år vært å få kjøpt hos utstyrsfor-
handlere i Tyskland, og brukes mye der.
I tyske kanintidsskrifter er det annonser
fra flere forhandlere som selger disse, og
de finnes i mange størrelser. Høyden er
10 cm (kan visstnok også bestilles etter
egne dimensjoner). Kaninene kan enten
gå direkte i skuffen, eller en kan gjøre
som vist på bildene på de to neste sider:
En lager trerammer og setter på netting
og har disser over hver skuffe. Men uan-
sett, så tjener plastskuffene til én god
hensikt: Rengjøringen blir vesentlig enk-
lere, og selvsagt også grundigere, ved at
disse tas helt ut for spyling og vasking.
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Hvert enkelt burrom har målene: 60 cm
bredde, 70 cm dybde og 60 cm høyde.
Pål-Eirik lagde to seksjoner, som da blir
totalt 12 enkeltbur.
Inkludert alt av materiell og utstyrsom
gikk med: Kryssfinérplater i 18 mm, net-

ting, listverk og annet trematriale, plast-
skuffer, beis, takpapplim, silikon, skruer,
hengsler, hjul, vinkeljern, høyhekker, fôr-
kopper og vannautomater, så har disse
burene kostet nærmere kr 10.000 (men
kan helt sikkert gjøres rimeligere).

HHeerr  eerr  ooggssåå  ttoo  gguullvvppllaatteerr
ttiill  øøvveerrssttee  eettaassjjee  oogg  mmiiddtt--
eettaassjjeenn  kkoommmmeett  ppåå  ppllaassss

Her er det meste av
selve burreolen
montert sammen;
skillevegger er på
plass og første
beisstrøk er tatt.
Listverk er satt
rundt og tetnings-
masse er smørt på
for å hindre at urin
skal trekke inn å
ødelegge treverket
og at det også ikke
renner urin. Her er
benyttet silikon og
så smøres det på
Icopal takpapplim.
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Pål-Eirik monterte hjul på hver bursek-
sjon, så da kan en enkelt trille bursek-
sjonene rundt på garasjegulvet.

Som bildet under viser, så valgte også
Pål-Eirik å lage til trerammer for å feste
på bunn-netting, slik at kaninene går på
netting. Her legges halm oppå for at
dyra skal ha det triveligere. Men ulem-
pen er jo at halmen må skiftes ofte.
I plastskuffa brukes også strø, slik at
denne suger opp urinen og at en der-
med får minst mulig lukt fra gjødsla.
Til dørrammer ble det benyttet «glatt-
kant» furu, 21x95 mm listverk til selve
burrammen og med 21x210 mm bord
som settes på ved etasjeskillene og det
ble brukt 75 mm lange terrasseskruer
når rammene ble satt sammen.
Ellers viser bildene på de neste sider
det totalt ferdige produkt, når det meste
er kommet på plass (untatt kaninene).
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 31. desember 2010
Totalt: 943  (458 - 285 - 200)
NB: Innmeld dine medlemmer snarest!
sendes til e-post: sekreter@nkf.net
Askim og omegn Kaninavlsforening    56
Leder: Kari Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 414 66 161
e-post: kari.jo@hotmail.com
N.leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
Sekr.: Jan Holm, Karlsrudv. 11, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 94 19.
Kass.: Kjell Jørgenrud, boks 64, 1804 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. onsdag i måneder med "R" i,
Kabb huset, Skogveien 22, 1831 Askim, kl. 19.00
Askim Hoppeklubb: Linn Andresen, tlf. 481 54 564
Hjemmeside: www.askimkaf.com

Aurskog/Høland Kaninavlsforening 7
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr: Anine Haavardsholm, Borstad, 1930 Aurskog
e-post: aninhaav@online.no
Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
e-post: karlsenbengt@yahoo.no
Hjemmeside: www.a-hkaf.net

Bergen og omland Kaninavlslag    50
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Marius Reigstad, Oppetveiten 81, 5262 Arnatveit,
tlf. 952 21 031, e-post: mareig@online.no
Kass.: Meinert Helland, Helland, 5939 Sletta, tlf. 56 37 33 50
e-post: mein-hel@online.no
Sekr.: Annette Floen, Nordeidbrekka 17, 5252 Søreidgrend
e-post: nettemoren@yahoo.com
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
hjemmeside: www.bergenkanin.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening    53
Leder: Cato Smørgrav, Smørgrav, 3320 Vestfossen, tlf. 986 59 635,
e-post: leder@drammenkaf.com
Nestl.: Vegard Wendelborg, Ringv. 21, 3300 Hokksund,
mobil: 922 05 479, e-post: nestleder@drammenkaf.com
Kass.: Anica Johannessen, Industriv. 32, 3360 Geithus,
tlf. 402 42 501, e-post: kasserer@drammenkaf.com
Sekr.: Inger Fossum, tlf. 45500884  e-post: ingerfossum@hotmail.com
e-post: sekretar@drammenkaf.com
Modum&omegn Kaninhoppere: Anica Johannesen, tlf. 402 42 501
www.drammenkaf.com      hopping: www.drammenkaf.com/mokh

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    36
Leder: Eldar Vestvold, Rognv. 9B, 2022 Gjerdrum,
tlf. 63 99 11 18, mobil 957 50 529
Sekretær: June Kristin Årøe, Sætrev. 5, 2054 Mogreina,
tlf. 924 99 637. E-post: june@ka9n.no 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: jorverby@bbnett.no       Giro nr.: 0530 4347688 
Eidsvoll og omegn hoppegruppe: Anne Venger, tlf. 63 95 50 91
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kaninavlsforening 25
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde_haakenstad@hotmail.com (post til leder)
Nestleder: Hilde Aamodt,Tovsethbråten, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, e-post: toaamodt@bnett.no
Kasserer: Ida R. Rymoen, Enbergv. 6, 2214 Kongsvinger
e-post: ida_rymoen@hotmail.com   kontonr.: 0535.59.00071
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    19
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50
e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50

Haugaland Kaninalslag    40
Leder: Odd Einar Lundervold, mobiltlf. 911 90 945,
e-post: odd.einar.lundervold@lyse.net
Nestleiar: Hans Petter Nernes, boks 173, 5501 Haugesund,
mobiltlf.: 480 19 001  e-post: hp@nernes.com
Kass.: Venche Frøland, Gamleveien 1, 5563 Førdesfjorden,
tlf. 52 77 30 07 / 971 86 577  e-post: torbjorn.froland@tide.no
Sekretær: Camilla Ramsnes, mobiltlf.: 976 97 975
Hoppekontakt: Anna Tellnes, mobiltlf.: 911 77 694
Hj.side: http://www.haugakal.net  / E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  44
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23, mobil 476 58 021
Sekretær: Elina Jokinen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal
tlf. 62 35 20 23, mobil 476 58 021  e-post: tor.giller@c2i.net
Kass.: Randi Odden, Raa Søndre, 2335 Stange, tlf. 932 27 951.
e-post: randiodden27@hotmail.com      Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    101
Leder: Jarluf Lomeland. E-post: lomeland@c2i.net
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Torund Høie Thorvaldsen, tlf. 402 96 339
E-post: torund.thorvaldsen@lyse.net    NB! kontonr.: 3290.54.16382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no
Stavanger Kaninhoppere: Benedicte Overøie, tlf. mobil 452 19 789.
e-post: stavangerkaninhoppere@hotmail.com

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  23
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 976 76 120
e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 19 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98.
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97.

Midt-Telemark Kaninavlslag   6
Leder: Torunn S. Oddsen, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 35 07 70 44.
Nestl.: Odd Aksel O.Nannerud, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 980 51 908
Kass.: Hans Petter Clason, 3841 Flatdal, tlf. 35 05 23 50
e-post: hans.p.clason@online.no
Sekr.:Torunn S. Oddsen, Storv. 220, 3880 Dalen, tlf. 35 07 70 44.

Møre og Romsdal Kaninalslag     51
Leiar: Bjarne Øygard,
tlf. 950 20 982, e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Nestleiar: Frank Morten Dalmo Jørgensen,
tlf. 906 56 383, e-post: frankmorten66@hotmail.com
Kasserar: Knut Are Sundgot,
tlf. 917 72 340, e-post: knut.are.sundgot@fjord1.no
Sekretær: Merethe Gule,
tlf. 909 38 364, e-psot: merethe_gule@hotmail.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    71
Leder: Snorre Jacobsen; Bringebærvn., 7600 Levanger,
tlf. 906 43 876   e-post: sn-j@online.no
Nestleder: Rolf Nilsen, Heisand, 7120 Leksvik, tlf. 412 84 090
Sekretær: Per Kløvstad, Gamle Kongevei 26B, 7600 Levanger,
tlf. 412 35 553 e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Camilla L. Rosvold, 7120 Leksvik, tlf.482 34 506
e-post: ar-rosvo@online.no
Per Egil Hagen,Vesterheim, 7624 Ekne, tlf. 959 17 224
e-post: peregilhagen@c2i.net
Hjemmeside: www.freewebs.com/nordtrondelagkaf
Frosta og omegn Kaninhoppeklubb: Anne Duvsethe, tlf. 74143971

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      30
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng,
tlf. 33 11 26 23, mob. 909 71 551.
Sekretær: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20, 1415 Oppegård,
tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
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mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hopping: Birgit Syversen, tlf. 91664459  e-post: birsyve@online.no
Rogaland Kaninalslag     22
Leder: Bjørn Egeland, Frøyerv. 46, 4328 Sandnes,
tlf. 970 66 450, 51 67 19 00. e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Sekr.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoil.com
Kass.: Renzo Fornasari. e-post: renzo.fornasari@halliburton.com
Bet.kontinget til kontor nr.: 3204.07.02406 (kr 450 / 300 / 150)
Møter avholdes vanligvis den 2. mandag i mnd. Statoil aktivitetshus
på Forus  -  ring 916 39 782 eller 970 66 450 hvis du ikke finner oss.

Sarpsborg Kaninavlsforening    122
Leder: Kent Rune Eriksen, Halvorenga 5, 1747 Skjeberg,
tlf. 916 05 757 /  69 12 15 44, e-post: kentrune@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, 1739 Borgenhaugen, tlf. 69 16 50 69.
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013.
e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker. Tlf. 69 14 38 99.
e-post: gbertels@online.no konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Gl.St.Olav v.g.skole, kl 18. Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkaf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag     23
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
e-post: oddm-ve@online.no
Kass.: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Sekr.: Ingrid Hestvik Grimelid
Hjemmeside: www.sfkanin.com

Sørlandets Kaninavlslag    33
Leder: Arne Sigbjørn Bjørntvedt, Høgefoss, 3855 Treungen,
tlf. 469 35 957       e-post: arne-bjorntvedt@hotmail.com
Nestleder: Otto Torland, tlf. 37 04 83 42
Kasserer: Tore Askeland, 4823 Nedenes, tlf. 37 09 67 75
Sekretær: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk,
tlf. 958 19 073        e-post: kanintoppen@hotmail.com
møter: 1 tirsdagen i hver mnd i Idrettens hus, Stoa, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    51
Leder: Alf Gunnes, Voll, 7393 Rennebu
e-post: algunnes@online.no tlf. 926 09 778 
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Anne Marie Aarmo, tlf. 930 37 062
e-post: annemarie@aarmo.com 
Sekretær: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no   tlf. 481 14 973
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening     64
Leder: Dagfinn Johansen, tlf. 33396295  e-post: ingrjoh@online.no
Kasserer: Grete Moskvil, Kjernåsv. 3B, 3142 Vestskogen
tlf. 33 34 54 21 / 905 99 902. e-post: gmoskvil@online.no
Nestleder: Pernille Moskvil. Tlf 414 62 972
Sekretær: Siw Hauge.Tlf. 478 28 707   fe-der-inn@hotmail.com
Hoppeleder: Martine Persson. Tlf. 480 99 192
e-post: martine.p91@hotmail.com
Møte 1. tirsdag i mnd., Dommerbua på Jarlsberg Travbane.

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Furuv. 3, 1739 Borgenhaugen,
tlf. 916 27 825.
Kass: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker.Tlf. 69 14 38 99
e-post: gbertels@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora 12
Leder: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp,
tlf. 51 42 32 42, e-post: hilde@kleppnett.no       
Nestleder: Bente Skjævestad Torland, Gamlevei 15, Håbestad,
4884 Grimstad, tlf. 915 63 172, e-post: skjato@online.no     
Kasserer: Betina Sandviken, Kåsmoen, 2450 Rena
tlf. 962 33 608, e-post: besandvi@bbnett.no
Sekretær: Anette Isaksen, Hoel, 2340 Løten,
tlf. 62 59 29 42, e-post: angora.i.saksen@tele2.no
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrrist, 3280 Tjodalyng, tlf. 976 76 120
e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekr. / Redaktør: Anne Bjerkeli Nguyen, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 990 21 565      e-post: annebbro@online.no
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Gironr.: 0530 1866110. Kontingent kr 100,- pr år.

Dvergkaninklubben
Leder og kasserer: Hilde Krogedal, Lalandsv. 114, 4353 Klepp,
tlf. 51 42 32 42, e-post: hilde@kleppnett.no
Nestleder: Annette Floen, e-post: nettemoren@yahoo.no 
tlf. 924 20 607
Sekr.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Styrem.: Arild Netland, Grønnliv. 12, 4020 Stavanger, tlf. 916 39 782
e-post: anetland@statoil.com
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Annette Floen, Nordeidbrekka 17, 5252 Søreidgrend,
tlf. 924 20 607, e-post: leder@kaninhopping.no
Nestleder: Anica Johannessen, Industrivn. 32, 3360 Geithus,
tlf. 32 78 22 10 /  402 42 502, e-post: nestleder@kaninhopping.no
Sekretær:Tale Ulfsby, e-post: sekretar@kaninhopping.no
Kasserer: Anne Duvsethe, Lein, 7710 Sparbu, tlf. 74 04 39 71,
mobil 990 44 998, e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Best. konk.bøker: Anica Johannessen
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Tore Nilsen, tlf. 478 76 432, e-post: tore-setra@tele2.no
Nestl.: Raymond Voll, tlf. 982 13 612, e-post: rayvoll@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg, tlf. 481 14 973, rbkfrode_fan@yahoo.no
Kasserer: Henriette Overn, tlf. 930 26 374,
e-post: henrietteo9@hotmail.com
Kontingent kr 150  settes inn på kontonr.: 2270 22 32280

1/1-side kr 1200
1/2-side kr   750
1/3-side kr   500
1/4-side kr   400

1/8-side kr   300
Oppdretterannonse
innrykk i 10 nr: kr 435
bjorn.egeland@lyse.net

Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Blad nr 2 / februar/mars, utkommer ca
uke 12  -  manusfrist er 27. februar

Blad nr 3 / april, utkommer ca uke 16
-  manusfrist er 20. mars

Blad nr 4 / mai, utkommer ca uke 20
-  manusfrist er 20. april

Annonsepriser:

Utgivelsesplan for TK:
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NYTT ÅR
og ny vår - og kanskje tid
for å fornye litt i stallen

Foto: Pål-Eirik Iversen


